



MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
080/2022/SECAD
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 36378/2022



36378/22
730
FF

No dia 19 de Dezembro de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP -- Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **Gustavo Fecher Teixeira da Silva**, portador do CPF n° 07867485759, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA** CNPJ: 10.210.196/0001-00

Representante: **ANDRE CORREA DA ROCH**

Telefone: (17) 2138-0700

Email: dslicitacao@gmail.com

Endereço: **RUA MAJOR EMÍDIO DE CASTRO, 431 - VILA SANTO ANTÔNIO, São José do Rio Preto - SP - 15014-420**

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
36	GARRAFA TINTA HP INK TANK WIRELESS 416, MÍNIMO 65 ML, BLACK	8,00	UNID	DSI	MOH57A	R\$ 41,00	R\$328,00
38	GARRAFA TINTA HP INK TANK WIRELESS 416, MÍNIMO 65 ML, CIAN	8,00	UNID	DSI	MOH54A	R\$ 41,00	R\$328,00
39	GARRAFA TINTA HP INK TANK WIRELESS 416, MÍNIMO 65 ML, MAGENTA	8,00	UNID	DSI	MOH55A	R\$ 41,00	R\$328,00
41	CARTUCHO DESKJET INK ADVANTAGE 3636 - PRETO	1,00	UNID	DSI	F6V29A	R\$ 92,00	R\$92,00
42	CARTUCHO DESKJET INK ADVANTAGE 3636 - COLORIDO	1,00	UNID	DSI	F6V28A	R\$ 92,00	R\$92,00
43	CARTUCHO HP F 4480 - PRETO	1,00	UNID	DSI	CC640W	R\$ 121,00	R\$121,00
44	CARTUCHO HP F 4480 - COLORIDO	1,00	UNID	DSI	CC643W	R\$ 132,00	R\$132,00
45	TONER SAMSUNG SCX 4521F	2,00	UNID	DSI	SCX4521F	R\$ 89,00	R\$178,00
46	CARTUCHO HP 954, BLACK	8,00	UNID	DSI	LOS59A	R\$ 180,00	R\$1.440,00
55	KTI 4 CARTUCHOS 954 XL, 10S71AB, 10S62AB, 10S65AB, 10S68AB	20,00	UNID	DSI	LOS71A / LOS62A / LOS65A / LOS68A	R\$ 692,00	R\$13.840,00
61	CARTUCHO HP CF226A CARTRIDGE	2,00	UNID	DSI	CF226A	R\$ 88,00	R\$176,00
64	TONER 3382	35,00	UNID	DSI	TN3382	R\$ 60,00	R\$2.100,00
69	CARTUCHO HP OFFICEJET4500 DESKTOP, MODELO G510a N° 901, PRETO	7,00	UNID	DSI	CC653A	R\$ 137,00	R\$959,00
70	CARTUCHO HP OFFICEJET4500 DESKTOP, MODELO G510a N° 901, COLORIDO	7,00	UNID	DSI	CC656A	R\$ 140,00	R\$980,00

Total: R\$ 21.094,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/12/2023, a contar do dia 19/12/2022.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Gustavo Fecher Teixeira da Silva
Secretário Municipal de Administração

Gustavo Fecher Teixeira Bastos
Secretário Municipal de Administração - PMCF
Portaria nº 4176/2022

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Assinado de forma digital por:
ANDRE CORREA DA ROCH
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA 2057845877
10.210.196/0001-00 Dados: 19/12/2022 11:59:47

36378/22
731
A